
令和５年10月25日 

本校受験をお考えの生徒の皆さんと保護者の皆様へ 

                                              学校法人雲雀丘学園 

                                               雲雀丘学園中・高等学校 

 

令和６年度授業料改定について 

  

拝啓  秋涼の候、受験生ならびに保護者の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、最近は様々な物・サービスの値段が上がってきておりますが、雲雀丘学園においても同様で、 

諸経費の上昇のため、令和６年度から授業料を増額させていただきたく存じます。 

今後もさらなる教育内容・教育環境の充実を図ってまいりますので、何卒ご理解を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

敬 具 

 

記 

令和５年度授業料 542,000円 

令和６年度授業料 578,000円 

 

 

 

以 上 


